Красноярский край
Большеулуйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                   д. Новоникольск                                         № 37

О переводе муниципального жилого
помещения в маневренный жилищный
фонд Новоникольского сельсовета

   	 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением о маневренном жилищном фонде Новоникольского сельсовета, утвержденное постановлением администрации Новоникольского  сельсовета от 22.09.2021 № 17, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать маневренный жилищный фонд Новоникольского сельсовета.
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Новоникольского сельсовета муниципальное жилое помещение, находящееся по адресу: Красноярский край, Большеулуйский район, деревня Новоникольск, улица Нагорная, дом 3, квартира 2, кадастровый № 24:09:0000000:2093, общей площадью 57,4 кв.м.
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава
Новоникольского сельсовета                                                         А.Г. Гимранов